
Jugend U14: Freitag, 07.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Englbrecht Verena SSC Pfeffenhausen I
2 Zauner Johannes TSV Taufkirchen II
3 Schmidt Alexander SV Hagenhill III
4 Maier Andreas SC Höslwang II
5 Baierl Marina EC Kreuzstraßl I
6 Hell Michael SV Höslwang II
7 Weiß Jakob SV Höslwang II
8 Reschberger Jason EC Lampoding II

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.

Peter Simon
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Jugend U16: Freitag, 07.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Ebner Simone EC Furth I
2 Hell Michael SV Höslwang II
3 Weiß Franziska SV Höslwang II
4 Englbrecht Sabrina SSC Pfeffenhausen I
5 Moser Magdalena EC Kreuzstraßl I
6 Grill Korbinian TSV Taufkirchen II
7 Mayer Lukas SV Ostermünchen II
8 Schmidt Alexander SV Hagenhill III
9 Ecker Chrisroph ESV Wallersdorf I

10 Rehrl Luca FC Freilassing-Hofham II
11 Fuchs Benjamin SV Kay II
12 Auer Benedikt SV Höslwang II
13 Schröder Janno SV Höslwang II
14 Zauner Johannes TSV Taufkirchen II
15 Zeitler Fabienne SV Hof V
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Jugend U19m: Freitag, 07.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Reschberger Kilian EC Lampoding II
2 Gottsmich Simon SV Hagenhill III
3 Wittmann Dominik SV Pocking I
4 Kloiber Maximilian SC Oberhummel III
5 Schröder Fynn SV Höslwang II
6 Ecker Chrisroph ESV Wallersdorf I
7 Mayer Maximilian SV Ostermünchen II
8 Schmid Stefan TSV Niederviehbach I
9 Schuhbeck Matthias EC Lampoding II

10 Karpfinger Felix SV Wörth III
11 Reschberger Mike EC Lampoding II
12 Michl Johannes SV Pocking I
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Junioren U23: Freitag, 07.01.2021

Name Verein Bezirk
1 Mayer Maximilian SV Ostermünchen II
2 Menacher Marcel EC Oberhausen I
3 Gottsmich Simon SV Hagenhill III
4 Kloiber Maximilian SC Oberhummel III
5 Michl Lukas SV Pocking I
6 Truncik Jonas SC Schwindkirchen III
7 Kiermaier Manuel Tus Engelsberg II
8 Späth Michael FC Altrandsberg VI
9 Purucker Jannik VER Selb V

10 Karpfinger Felix SV Wörth III
11 Wittmann Dominik SV Pocking I
12 Mayerhofer Christian TSV Taufkirchen II

13 Späth Alexander FC Altrandsberg VI
14 Michl Johannes SV Pocking I
15 Simon Bastian SV WB Germerswang IV

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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Damen: Freitag, 07.01.2021

Name Verein Bezirk
1 Reschberger Sandra EC Lampoding II
2 Leitner Annalena SV Unterneukirchen II
3 Reiter Elisabeth TSV Hartpenning III
4 Hauke Teresa SC Oberroth III
5 Meindl Antonia SC Schwindkirchen III
6 Reschberger Barbara EC Lampoding II
7 Wagner Birgit ESV Mitterskirchen II
8 Engelbrecht Sabrina SSC Pfeffenhausen I
9 Daumoser Lisa SC Schwindkirchen III
10 Reschberger Sinah SV Mehring II
11 Neugierg Sandra SV Unterneukirchen II
12 Steber Leonie SV Weichs III
13 Kachelmann Antonia ESV Uehlfeld V

Damen U19: Freitag, 07.01.2021

Name Verein Bezirk
1 Fill Klara TSV Taufkirchen II
2 Moser Magdalena EC Kreuzstraßl I
3 Steber Leonie SV Weichs III
4 Reschberger Simone EC Lampoding II
5 Engelbrecht Verena SSC Pfeffenhausen I
6 Daumoser Lisa SC Schwindkirchen III
7 Hauke Teresa SC Oberroth III
8 Zeitler Fabienne SV Hof V
9 Baierl Marina EC Kreuzstraßl I
10 Meindl Antonia SC Schwindkirchen III

Germerswang 01.11.21 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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BEV Fachwart Weitenwettbewerb
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Herren C: Donnerstag, 06.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Simon Peter SV WB Germerswang IV
2 Unterreiter Adolf TUS Engelsberg II
3 Kloiber Florian SC Oberhummel III
4 Butz Karl-Heinz SV Windberg I
5 Michl Lukas SV Pocking I
6 Menacher Marcel EC Oberhausen I
7 Anzinger Alexander EC Ebing II
8 Bauer Florian EC Lampoding II
9 Simon Bastian SV WB Germerswang IV

10 Winkler Matthias EC Gunzenhausen V
11 Wunderlich Werner SV Hof V
12 Späth Alexander FC Altrandsberg VI
13 Riedl Robert FC Ottenzell VI
14 Schlensog Andreas FC Altrandsberg VI
15 Zeitler Matthias SV Hof V

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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BEV Fachwart Weitenwettbewerb
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Herren B: Donnerstag, 06.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Prinz Florian TSV Taufkirchen II
2 Ebner Franz EV Poschetsried I
3 Schamberger Florian AS Griesbeckerzell IV
4 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld V
5 Eder Stefan SSV Dietersburg II
6 Miefanger Christian FC Altrandsberg VI
7 Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf I
8 Reschberger Klaus EC Lampoding II
9 Kellerbauer Stefan SV Oberbergkirchen II

10 List Hermann EC Arnstorf II
11 Kiermeier Johann SV Rimbach I
12 Kufner Stefan EC Reichenbach I
13
14
15

Germerswang 01.11.21 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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Herren A: Samstag, 08.01.2022

Name Verein Bezirk
1 Schätzl Markus SV Oberbergkirchen II
2 Rottmoser Peter SV Schechen II
3 Englbrecht Christian SV Oberbergkirchen II
4 Weber Andreas EC Freilassing-Hofham II
5 Späth Michael FC Altrandsberg VI
6 Beyerlein Reinhold TSV Friedenfels VI
7 Kohlmann Thomas EV Berching VI
8 Ulreich Daniel SSV Wildpoldsried IV
9 Kohlmann Michael EV Berching VI

10 Vaitl Max EC Außernzell I
11 Englmaier Thomas SV Oberbergkirchen II
12 Gottinger Georg TSV Taufkirchen II
13 Unterholzer Christian TSV Fridolfing II
14 Purucker Jannik VER Selb V
15
16
17
18
19
20

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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Ü 40: Donnerstag, 06.01.2021

Name Verein Bezirk
1 Engelbrecht Christian SV Oberbergkirchen II
2 Kloiber Florian SC Oberhummel III
3 Reschberger Armin TSV Fridolfing II
4 Winkler Matthias EC Gunzenhausen V
5 Gottinger Georg TSV Taufkirchen II
6 Schlensog Andreas FC Altrandsberg VI
7 Reschberger Klaus EC Lampoding II

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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BEV Fachwart Weitenwettbewerb

                         STARTLISTE
Bayerische Meisterschaft 2021/2022

                    Weitenwettbewerb

Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Haus des Sports  Georg-Brauchle-Ring 93  Postfach 50 01 20  80971 München

 089 - 157 992–0   089 - 157 992-20   gst@bev-eissport.de  www.bev-eissport.de

Fachsparte Stocksport    Fachwart Weitenwettbewerb    Peter Simon  

Frauenbergerstr. 12        82216 Maisach          0172/8354057 )   
  ·   Mail: simon.maisach@gmx.net



Ü 50: Donnerstag, 06.01.2021

Name Verein Bezirk
1 Butz Karl-Heinz SV Windberg I
2 Unterforsthuber Josef SV Unterneukirchen II
3 Zeitler Matthias SV Hof V
4 Reichelt Erwin SV Weiding VI
5 Kiermeier Johann SV Rimbach I
6 Neugirg Christoph SV Unterneukirchen II
7 Bauer Tom FC Zandt VI
8 Weber Georg SV Obertrüenbach VI
9 Unterreiter Adolf TUS Engelsberg II

10 Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf I
11 Ebner Franz EV Poschetsried I
12 Wunderlich Werner SV Hof V
13 List Hermann EC Arnstorf II
14 Simon Peter SV WB Germerswang IV

Germerswang 01.11.2021 Bitte Startzeiten der Ausschreibung entnehmen.
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